m pi . AOOUSPBO, REGl STRO
UFEI Cl ALE. U. 0006968. 01- 06- 2022. h. 14: 20

A : 5: . Mindstero dell Tstreezione

ol ‘é{%ﬁx’a- Seolistico Wgyx?wzr/a /é(-w [ St - f/?ﬂm{{(./m-

L/%ik’o V- Aebito Fervitoriate ﬁﬁ(}(@/wf(z

Bologna, 01/06/2022

Oggetto: Rettifica Mobilita a.s. 2022/23. Scuola secondaria di | e Il grado

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n. 297 e successive modifiche, con il quale & stato approvato il Testo Unico
delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA ['lpotesi di C.C.N.l. concernente la mobilita del personale docente educativo e A.T.A.,
sottoscritto in data 27/01/2022 relativo agli anni scolastici del triennio 2022/25;

VISTA I'O.M. n. 45 dell’25/02/2022 contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale
docente, educativo ed A.T.A. di ogni ordine e grado;

VISTA la dotazione organica del personale docente della scuola secondaria di primo grado per
I'a.s. 2022/23 e tenuto conto dei posti disponibili;

TENUTO CONTO degli accantonamenti di cui all’art. 59 c.4-8 DL 73/2021

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio del 17/05/2022, prot. n. 6229, relativo alla pubblicazione
all’albo dei trasferimenti e passaggi di ruolo del personale docente di scuola secondaria
superiore di | e Il grado per I'a.s. 2022/23, per I'ambito territoriale di Bologna;

CONSIDERATO che all’esito della dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente di
scuola secondaria superiore di | e Il grado per I'a.s. 2022/23 la docente Mancuso Laura
(07/6/1971), ha ottenuto il passaggio di ruolo dalla scuola secondaria di | grado c.c. A022 —
Italiano storia e geografia, alla scuola secondaria di Il grado su posto di sostegno c.c. ADO1 presso
il Liceo Arcangeli di Bologna;

VERIFICATO  che la docente Mancuso Laura (07/6/1971) non € in possesso del titolo di abilitazione
sul sostegno per la scuola secondaria di Il grado;

VISTI i movimenti pubblicati con prot.n. 6229 del 17/05/2022 e la graduatoria dei docenti che hanno
presentato domanda di mobilita per I'a.s. 2022/23 nella c.c. A022 — Italiano storia e geografia
nella scuola secondaria di | grado;

DISPONE

a decorrere dal 1° settembre 2022 le rettifiche al bollettino dei trasferimenti come di seguito indicato:

Responsabili del procedimento:

Scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini

Scuola secondaria di Il grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




- 5: _ Mhindstero dell Tstrazione
?y{%}z’a- Seolastico .(/_?-%ykazfé: /éfw [ Sonitia- %ﬂﬁ?{{{.f{[ﬁ
L./%fcz’() V- Aebito Fervitoriate ﬁﬁ(ﬁ{@/wf(z

SCUOLA DI
COGNOME NOME DATA MOVIMENTO OTTENUTO C.C. DESTI;F:;;:EIONE C.C.

RETTIFICA

Passaggio di ruolo — Posto
sostegno, Liceo Arcangeli
Trasferimento provinciale I.C. 13

Mancuso Laura 07/06/1971 ADO1 | I.C. 13 Bologna A022

Colombini | Gabriele | 29/09/1969 A022 | I.C.1S. Lazzaro | A022

Bologna
. . Trasferimento provinciale I.C. 1
Cozzolino Cira 08/03/1978 A022 | I.C. Castenaso A022
S. Lazzaro
Baldari C0§|mo 14/02/1961 Trasferimento provinciale I.C. AO22 IC Monte S. AO22
Aniceto Castenaso Pietro

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 17, comma 2,
dell’'lpotesi di C.C.N.I. del 27/01/2022, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137
e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato
apportate al Codice di procedura civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. Avverso il
presente dispositivo € ammesso ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI
GIUSEPPE ANT.

C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ai Dirigenti della scuola secondaria di | e Il grado LORO SEDI
Ai docenti interessati LORO SEDI
Alle 00.SS. comparto scuola LORO SEDI
All’Albo SITO WEB UFFICIO

Responsabili del procedimento:

Scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini

Scuola secondaria di Il grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2022-06-01T10:55:20+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2022-06-01T14:20:42+0200
	protocollo




